



Rekonstrukce objektu č.p. 283, Horažďovice na centrum ekologické výchovy

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) dodatek smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) „Rekonstrukce objektu č.p. 283, Horažďovice na centrum ekologické výchovy“ tohoto znění:

I. Smluvní strany

I.1. Zhotovitel:

STAFIS-KT s.r.o.

Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni, oddíl C – vložka 9622
Sídlo: Pačejov – nádraží 74, 341 01
Statutární zástupce: Ing. Libor Smolík - jednatel
IČ: 25219090
DIČ: CZ25219090

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. Libor Smolík - jednatel
b) technických: Pavel Stulík - stavitel

Telefon: 376 595 145
Fax: -
E-mail: stafis-kt@seznam.cz
Bankovní spojení: KB Horažďovice, č.ú.: 78-278078023/0100

I.2. Objednatel:

Dům dětí a mládeže, Horažďovice, Zámek 11

Sídlo: Zámek 11, 341 01 Horažďovice
Statutární zástupce: Mgr. Tomáš Pollak, ředitel
IČ/DIČ: 61781371/CZ61781371

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Mgr. Tomáš Pollak, ředitel
Telefon: +420 606 880 502
E-mail: pollak.ddm@gmail.com

II. Předmět dodatku č. 2

II.1.

V průběhu provádění díla se smluvní strany z objektivních důvodů, které se vyskytly v průběhu provádění díla (dle článku III.3 doplňované smlouvy o dílo, dále jen „SOD“), a za podmínek, které umožňuje SOD (článek XV.1), dohodly na některých vícepracích a méněpracích. Jedná se o stavební práce, které nejsou technicky oddělitelné od původní veřejné zakázky, ale naopak jsou nezbytné k jejímu dokončení, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a nebyly ani objednateli objektivně známy, neboť jejich potřeba vznikla až v průběhu provádění díla tak, jak to vyžaduje ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o veřejných zakázkách.

II.2.

Tímto dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce objektu č.p. 283, Horažďovice na centrum ekologické výchovy“ ze dne 24.1.2014 se mění nebo doplňuje následující:

III. Předmět díla

III.3.

Jedná se o souhrn:

- a) zásadních změn, které vyplývají z dokumentace pro změnu stavby před dokončením s názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY – REKONSTRUKCE OBJEKTU Č.P. 283, HORAŽĎOVICE NA CENTRUM EKOLOGICKÉ VÝCHOVY“ zpracoval ATELIER 25, s.r.o., Na usedlosti 387/2, 147 00 Praha 4 - Braník z 09/2014 a nebyly předmětem dodatku č. 1 k SOD, který byl uzavřen dne 15. 12. 2014.
- b) drobnějších prací, které vyplynuly z rozdílů uvažovaných v projektové dokumentaci, a skutečností po odrytí konstrukcí při provádění prací, které jsou podchyceny v Deníku víceprací. Tyto drobné práce nemění řešení uvažované v projektové dokumentaci. Uvedené práce nebyly předmětem dodatku č. 1 k SOD, který byl uzavřen dne 15. 12. 2014.

III.4.

Konkrétně se jedná o následující práce dle oceněného soupisu prací (viz přílohy tohoto dodatku). K vybraným položkám soupisu víceprací se vztahují následující komentáře:

Díl 732 – ÚV – Strojovny: zbývající vybavení strojovny neuplatněné v Dodatku č. 1, které souvisí se změnou technologie vytápění budovy (přechod z původního TČ země - voda na nové 3x TČ vzduch – voda).

Díl M21 – Elektromontáže: změny v elektroinstalaci vynucené nepřesným umístěním zařízení v původní PD (dovybavení haly TV - anténní svod a napájení NN); přesun audio rozvodů v dolní učebně kvůli nevyhovujícím podmínkám pro použití při výuce; dálkové ovládání TČ přes internet (uvedené zařízení je součástí změny stavby před dokončením a patří do vybavení strojovny - kotelny); změna některých zářivkových svítidel ze standardních (způsobeno tím, že svítidla uvedená v PD dnes nejsou na trhu a tedy ani sehnatelná a osaditelná, v praxi tak musela být nahrazena svítidly obdobných parametrů, kterou jsou dnes k dostání); doplnění ovládacího systému teplotních čidel do všech místností (v původní PD řešeno jinak – na základě zkušeností z jiných středisek vyvoláno zadavatelem); náhrada původně projektovaného kabelu v Gastro za slabší (nedostatek zjištěn až při instalaci vybavení kuchyně).

Díl 9 – Ostatní konstrukce, bourání: doplnění hasicích přístrojů o 1 ks dle PBŘ.

Díl M24 – Montáže vzduchotechnických zařízení: doplnění vybavení ventilátorů umístěných v požárním stropu (v původní PD chybělo).

Díl 725 – Zařizovací předměty: D+M rozšiřovací profil – jde o řešení nepravého úhlu (kulatého rohu) a adaptace na místní specifické podmínky.

Díl 732 – ÚV – Strojovny II.: kompletně souvisí se změnou technologie TČ (přívodní vzduchové potrubí a výdechy).

Díl 3 – Svislé kompletní konstrukce: položky omylem uvedeny v méněpracích v rámci Dodatku č. 1 - ve skutečnosti práce provedeny.

Díl 767 – Konstrukce zámečnické: podstavné konstrukce pro TČ (původně měl být 1 ks, nově jsou 3ks TČ) - souvisí opět se změnou technologie TČ.

Rekonstrukce objektu č.p. 283, Horažďovice na centrum ekologické výchovy

III.8.

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla, tj. na provedení následujících víceprací, jejichž přesná specifikace je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k vlastní SOD, včetně jednotlivých položkových cen. Objednatel z hlediska potřeby těchto víceprací je u zhotovitele dodatečně objednal a zhotovitel tyto práce již provedl nebo v nejbližší době v dokončení celého díla provede.

III.9.

Smluvní strany se dohodly na omezení předmětu díla, tj. na provedení následujících méněprací, jejichž přesná specifikace je obsažena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k vlastní SOD, včetně jednotlivých položkových cen.

IV. Cena díla

IV.2.

Podkladem pro stanovení ceny je soupis prací, soupis více a méněprací a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce objektu č.p. 283, Horažďovice na centrum ekologické výchovy“. Oceněný soupis prací je nedílnou součástí SOD, oceněný soupis víceprací a oceněný soupis méněprací je nedílnou součástí dodatku. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny veškeré vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

IV.6.

Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena víceprací vymezená v článku III.8. tohoto dodatku k původní SOD činí po zaokrouhlení 817 265,- Kč bez DPH a tedy 988 891,- Kč s DPH.

IV.7.

Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena méněprací vymezených v článku III.9. tohoto dodatku k původní SOD činí po zaokrouhlení -321 998,- Kč bez DPH a tedy -389 618,- Kč s DPH.

IV.8.

Rozdíl mezi celkovou cenou víceprací a celkovou cenou méněprací tak činí 599 273,- Kč včetně DPH a o tuto částku se tak zvyšuje cena díla upravená Dodatkem č. 1 dne 15. 12. 2014, která činí 13 745 184 Kč včetně DPH. Nově tak bude celková cena díla i se započtením méně a víceprací uvedených v Dodatku č. 2 činit 14 344 457,- Kč včetně DPH. Původní cena díla před uplatněním obou dodatků byla 12 000 000 Kč bez DPH a 14 520 000 Kč s DPH.

VI. Platební podmínky, fakturace

VI.10.

Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu na částku 988 891,- Kč včetně DPH za vícepráce uvedené v článku III.8. tohoto dodatku s náležitostmi dle článku VI.4. a VI.5. původní SOD s tím, že splatnost těchto faktur vychází z článku VI.1. původní SOD. Faktura bude vystavena nejpozději do předání díla objednateli, nejpozději však 28. 2. 2015.

XXI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XXI.8.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XXI.9.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

XXI.10.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

XXII. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku:

- Příloha č. 1: Oceněný soupis víceprací
- Příloha č. 2: Oceněný soupis méněprací

V Horažďovicích dne 31. 12. 2014

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Zámek 11
341 01 Horažďovice 3

.....
za objednatele:

Mgr. Tomáš Pollak, ředitel DDM Horažďovice

V Horažďovicích dne 31. 12. 2014

.....

.....
za zhotovitele:

Ing. Libor Smolik, jednatel STAFIS-KT s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vícepráce 2 - opravené		JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
5	Vyúčtování			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
45	Horažďovice - centrum čp. 283			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel	Dům dětí a mládeže, Horažďovice, Zámek 11				
Dodavatel	STAFIS-KT s.r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	STAFIS-KT s.r.o.			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				8 780.00	
PSV				635 975.37	
MON				172 510.00	
Vedlejší náklady				0.00	
Ostatní náklady				0.00	
Celkem				817 265.37	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH		15 %		0.00 CZK	
DPH		15 %		0.00 CZK	
Základ pro DPH		21 %		817 265.37 CZK	
DPH		21 %		171 625.73 CZK	
Zaokrouhlení				0.00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				988 891 CZK	

Popis :

Položkový rozpočet

S:	45	Horažďovice - centrum čp. 283
O:	5	Vyúčtování
R:	2	Vícepráce 2 - opravené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	732	Ústřední vytápění - Strojovny				409 079,56
1	732001	Expanzomat sekundárního okruhu 180 l	ks	1,00000	6 554,31	6 554,31
2	732002	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	ks	4,00000	250,00	1 000,00
3	732003	Čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos Magna	ks	1,00000	3 260,25	3 260,25
4	732004	Montáž oběhového čerpadla spirálního DN 40	ks	4,00000	287,50	1 150,00
5	732006	D+M WPMVII regulace TČ nástěnná / 253104 - regulátor tepelného čerpadla	ks	3,00000	16 700,00	50 100,00
6	732007	D+M Akumulační nádoba Stiebel-eltron SBP 700 E , vč. izolace	ks	1,00000	33 800,00	33 800,00
7	732008	D+M Smaltovaný zásobník teplé vody SBB 501 WP SOL stacionární, se solárním výměníkem	ks	2,00000	56 400,00	112 800,00
8	732009	D+M Příslušenství WPL 13/18/23 vnitřní provedení	ks	3,00000	28 700,00	86 100,00
9	732010	D+M Průchodka stěnou AWG 560 H-GL horiz., šedý lak	ks	3,00000	13 300,00	39 900,00
10	732011	Digitální ovládání FEK	ks	1,00000	893,55	893,55
11	732012	SD 32-1 Pružné tlakové hadice	ks	6,00000	1 626,50	9 759,00
12	732013	D+M Kompaktní rozdělovač sběrač SELGA 90x90 mm l=1600 mm, vč. izolace	ks	1,00000	23 648,25	23 648,25
13	732014	Oběhové čerpadlo UP 25/7.5 E	ks	5,00000	4 914,53	24 572,65
14	732015	Tlakoměr 0-400 kPa , vč. příslušenství	ks	1,00000	154,56	154,56
15	732016	Teploměr 0-120°C	ks	20,00000	138,86	2 777,20
16	732017	Příložné čidlo na potrubí	ks	3,00000	1 412,78	4 238,34
17	732018	Havarijní termostat na potrubí 50 °C	ks	1,00000	1 521,45	1 521,45
18	732019	D+M Požární kouřové čidlo Regin ABV vč. vyhodnocovací jednotky	ks	1,00000	6 850,00	6 850,00
Díl:	M21	Elektromontáže				160 620,00
19	21001	CYKY-J 3x2 5, - TV hala	m	7,00000	36,60	256,20
20	21002	UTP cat 6e, - TV hala	m	50,00000	24,00	1 200,00
21	21003	Hfpp 20, - TV hala	m	50,00000	28,90	1 445,00
22	21004	Zás. přep., - TV hala	ks	1,00000	878,00	878,00
23	21005	Zás. jednon., - TV hala	ks	1,00000	197,00	197,00
24	21006	Zás. dat., - TV hala	ks	1,00000	250,00	250,00
25	21007	Ku 68, - TV hala	ks	3,00000	20,80	62,40
26	21008	Zás. ant., - TV hala	ks	1,00000	250,00	250,00
27	21009	Koax CB 100, - TV hala	m	25,00000	15,40	385,00
28	21010	Zás. jednon., - učebna (zás. roleta)	ks	1,00000	197,00	197,00
29	21011	Ku 68, - učebna (zás. roleta)	ks	1,00000	20,80	20,80
30	21012	CYKY 3x2,5, - učebna (zás. roleta)	m	3,00000	36,60	109,80
31	21013	Hfpp 20, - učebna (repro)	m	32,00000	28,90	924,80
32	21014	Ku 68, - učebna (repro)	ks	3,00000	20,80	62,40
33	21015	V 68, - učebna (repro)	ks	3,00000	11,50	34,50
34	21016	Hfpp 20, - internet do TČ	m	37,00000	28,90	1 069,30
35	21017	UTP cat 6e, - internet do TČ	m	37,00000	24,00	888,00
36	21018	Hfpp 40, - učebna (přemístění zás.)	m	7,00000	29,70	207,90
37	21019	Ko 125, - učebna (přemístění zás.)	ks	1,00000	33,90	33,90
38	21020	Montáž elektro, - učebna (přemístění zás.)	h	8,00000	240,00	1 920,00
39	21021	Hfpp 20, - Internet	m	64,00000	28,90	1 849,60
40	21022	Mis 1a, - Internet	ks	1,00000	1 467,00	1 467,00
41	21023	JYTY 4x1, - teplotní čidla+rozv. top.	m	287,00000	27,00	7 749,00
42	21024	Hfpp, - teplotní čidla+rozv. top.	m	293,00000	28,90	8 467,70
43	21025	Kopoflex 60, - teplotní čidla+rozv. top.	m	20,00000	42,30	846,00
44	21026	Ko 68, - teplotní čidla+rozv. top.	ks	21,00000	20,50	430,50
45	21027	JYTY 7x1, - teplotní čidla+rozv. top.	m	256,00000	38,60	9 881,60

46	21028	Hfpp 32, - teplotní čidla+rozv. top	m	107,00000	29,00	3 103,00
47	21029	Úprava rozvaděče RK - kuchyně	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
48	21030	Svitidlo A	ks	34,00000	1 437,00	48 858,00
49	21031	Svitidlo B	ks	2,00000	919,00	1 838,00
50	21032	Svitidlo C	ks	5,00000	1 559,00	7 795,00
51	21034	Svitidlo F	ks	15,00000	1 556,00	23 340,00
52	21040	Svitidlo EXIT	ks	15,00000	1 864,00	27 960,00
53	21041	CGSG 5x2,5, - úpravy gastro	m	12,00000	47,80	573,60
54	21042	CGSG 5x6, - úpravy gastro	m	7,00000	108,30	758,10
55	21043	Záslepka TANGO B vč. rámečku, - teplotní čidla+rozv. top.	ks	23,00000	48,30	1 110,90
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				2 250,00
56	970101004	Montáž hasicích přístrojů	ks	1,00000	150,00	150,00
57	970101003	Hasicí přístroj práškový 21A	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				11 890,00
58	24001	D+M Požární skříň pro ventilátor KN 2	ks	2,00000	4 130,00	8 260,00
59	24002	Nerez stříška D=160	ks	3,00000	1 210,00	3 630,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				680,00
60	725001	D+M rozšiřovacího profilu ke sprchovému koutu	ks	1,00000	680,00	680,00
Díl: 732		Ústřední vytápění - Strojovny				203 560,81
62	732020	D+M Protidešťová žaluzie atyp 2300x400 mm s min. průtočnou plochou 50%	ks	1,00000	10 143,00	10 143,00
63	732021	Ohebné hadice Sonoflex MI d 560 mm	m	30,00000	1 032,41	30 972,30
64	732022	Pz potrubí 2300x400 mm s výztuhami uprostřed	ks	1,00000	4 944,71	4 944,71
65	732023	D+M Předizolované potrubí ALP 2300x400, l=500, tl. izolace 30 mm	m2	2,70000	2 460,00	6 642,00
66	732024	D+M Předizolované potrubí ALP 2300x400, l=1000 mm, tl. izolace 30 mm	m2	3,50000	2 460,00	8 610,00
67	732025	D+M Předizolované potrubí ALP 1700x500, l=500 mm, tl. izolace 30 mm	m2	2,20000	2 230,00	4 906,00
68	732026	D+M Předizolované potrubí ALP 1700x500, l=1000 mm, tl. izolace 30 mm	m2	4,50000	2 230,00	10 035,00
69	732027	D+M Předizolované potrubí ALP 1700x500, oblouk 13° R100, tl. izolace 30 mm	ks	1,00000	6 140,00	6 140,00
70	732028	D+M Předizolované potrubí ALP přechod pravoúhlý na stranu, tl. izolace 30 mm	ks	1,00000	6 105,00	6 105,00
71	732029	D+M Předizolované potrubí ALP přechod pravoúhlý, tl. izolace 30 mm	ks	1,00000	7 650,00	7 650,00
72	732030	Zaslepení ALP potrubí 2300x500 mm se 3 esovitými hrdly 725x340 mm	ks	1,00000	8 694,00	8 694,00
73	732031	Izolace miner. vatou tl. 30 mm vč. opláštění Al folií	m2	3,00000	1 159,20	3 477,60
74	732032	Pomocné ocelové konstrukce	kg	30,00000	489,04	14 671,20
75	12.2	Nemrznoucí směs do topení	l	670,00000	56,00	37 520,00
76	732033	Montáž tepelného čerpadla Stiebel-eltron WPL 23 E	ks	3,00000	14 350,00	43 050,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 530,00
77	314201000	Ozdobná hlava komínu malá	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
78	314201001	Ozdobná hlava komínu velká	ks	2,00000	2 640,00	5 280,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 655,00
79	12.12	D+M ocelová konstrukce pro tepelné čerpadlo ozn. 12 dle projektu	ks	2,00000	11 327,50	22 655,00

List obsahuje:

1) Rekapitulace stavby

2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

REKAPITULACE STAVBY - MĚNĚPRÁCE

Stavba: 15512 - 15512 Horažďovice č. p. 283 rekonstrukce objektu na centrum ekologické výchovy

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-321 998,00

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze

ze

-321 998,00

0,00

-67 619,58

0,00

Cena s DPH

-389 617,58

Cena s DPH po zaokrouhlení

CZK

v

-389 618,00

CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 15512 - 15512 Horažďovice č. p. 283 rekonstrukce objektu na centrum ekologické výchovy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: 0

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	SO 01 Rekonstrukce objektu na centrum ekologické výchovy	-321 998,00	-389 617,58	STA
02	SO 02 Překop náhonu a vrty TČ	-321 998,00	-389 617,58	STA
03	SO 03 Vodovodní přípojka		0,00	STA
04	SO 04 Kanalizační přípojka		0,00	STA
05-1	SO 05-1 Vedlejší náklady			STA
05-2	SO 05-2 Ostatní náklady			STA
Cena s DPH po zaokrouhlení v CZK			-389 618,00	

SOUPIS PRACÍ - MĚNĚPRÁCE 2

15512 - 15512 Horažďovice č. p. 283 rekonstrukce objektu na centrum ekologické výchovy
01 - SO 01 Rekonstrukce objektu na centrum ekologické výchovy

Objekt:

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-321 998 Kč
107	K	632441215R200	Cementová stěrka	m2	-19,000	85,67	-1 628,00
*velikost plocha T 01*19,00					19,000		
129	M	1.3	D-M větrací mřížka plastová bílá 300x300 mm	ks	-1,000	79,13	-79,00
D-M větrací mřížka plastová bílá 300x300 mm							
135	M	9.3	D-M revízní šachtová dvířka s pož odol EI 45 DP1 400x400	ks	-1,000	5 035,39	-5 035,00
D-M revízní šachtová dvířka s pož odol EI 45 DP1 400x400							
136	M	10.4	D-M s pož odolností EI 30 DP1 400x400 mm	ks	-1,000	4 913,47	-4 913,00
D-M s pož odolností EI 30 DP1 400x400 mm							
138	M	12.4	D-M větrací mřížka fasádní kovová 125x125 mm	ks	-4,000	79,13	-317,00
D-M větrací mřížka fasádní kovová 125x125 mm							
145	M	19.3	D-M větrací mřížka s pož odolností EI 45 DP1 200x200 mm	ks	-1,000	2 443,28	-2 443,00
D-M větrací mřížka s pož odolností EI 45 DP1 200x200 mm							
263	M	X.5	gula DN 100 s lištovou mřížkou	ks	-1,000	1 955,00	-1 955,00
gula DN 100 s lištovou mřížkou							

265	M	X-7	sifon HL 21 DN 32	ks	-7,000	298,50	-2 090,00
			sifon HL 21 DN 32				
273	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-2,000	464,45	-929,00
			Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110				
274	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	-3,000	942,71	-2 828,00
			Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110				
298	K	722212440	Orientační štitky na zeď	sou bor	-4,000	185,79	-743,00
			Orientační štitky na zeď				
318	M	X-1.1	termostatický regulační ventil pro cirkulační potrubí 1/2" + MT	ks	-2,000	318,62	-637,00
			termostatický regulační ventil pro cirkulační potrubí 1/2" + MT				
320	M	X-3.1	expanzní nádoba na přívodu SV k ohřivačům obsah 25 l + MT	ks	-2,000	1 287,97	-2 576,00
			expanzní nádoba na přívodu SV k ohřivačům obsah 25 l + MT				
321	M	X-41.	tlakoměr kruhový 0-10 bar, připojení G 1/8" + MT	ks	-2,000	370,00	-740,00
			tlakoměr kruhový 0-10 bar, připojení G 1/8" + MT				
330	K	725339111	Montáž vylevky	sou bor	-1,000	317,81	-318,00
			Montáž vylevky				
335	K	725829132	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové ostatní typ	kus	-2,000	97,06	-194,00
			Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové ostatní typ				
337	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	-4,000	181,36	-725,00
			Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické				
342	M	X-4.1	podomítkový modul pro závěsné klozety se sam ocel. rámem	ks	-2,000	4 100,00	-8 200,00
			modul pro závěsné klozety se sam ocel. rámem				
354	M	X-16	speciální umyvadlo, dřez zápusťný keramický 59x45 cm, sifon plastový dřezový, barva bílá	ks	-1,000	2 300,00	-2 300,00

362	M	X-24	závěsná výlečka keramická se sklopnou plastovou mřížkou, barva bílá	ks	-4,000	2 800,00	-11 200,00
363	M	X-25	závěsná výlečka s plastovou mřížkou	ks	-4,000	4 100,00	-16 400,00
364	M	X-26	podomítkový modul pro závěsnou výlečku se samonosným ocelovým rámem	ks	-4,000	770,00	-3 080,00
370	M	X-31	modul pro závěsnou výlečku	ks	-1,000	900,00	-900,00
374	M	X-35	tlačítko bílá barva	ks	-2,000	4 200,00	-8 400,00
377	K	72611204	tlačítko bílá barva	sou bor	-3,000	374,74	-1 124,00
396	M	227534	baterie dřezová nástěnná páková s prodlouženým ramínkem	ks	-1,000	27 500,00	-27 500,00
397	M	7.17.1	baterie dřezová nástěnná páková s prodlouženým ramínkem	ks	-1,000	32 000,00	-32 000,00
398	M	8.18.1	baterie dřezová stojánková bezdotýková s regulací teploty vody	ks	-1,000	4 690,00	-4 690,00
410	M	4.1	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	m	-40,000	135,00	-5 400,00
411	M	7.27.2	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	ks	-5,000	100,00	-500,00

412	M	8.28.2	primární sběrač 5 okruhů včetně průtok. regulátorů 8-38 l/min	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00
413	M	9.1	primární sběrač 5 okruhů včetně průtok. regulátorů 8-38 l/min elektroredukce PE 10 d 75-63 mm	ks	-2,000	403,00	-806,00
414	M	10.2	elektroredukce PE 10 SDR11 d 75-63 mm elektrovarovka PE 100 d 40 mm	ks	-20,000	264,00	-5 280,00
415	M	11.2	elektroredukce PE 100 SDR11 d 40 mm elektrovarovka PE 100 d 75mm	ks	-4,000	707,00	-2 828,00
416	M	12.2	elektrokoleno 90 PE100 d75mm nemrznoucí směs / ethybglykol 25%, 75% vodaů	l	-670,000	42,00	-28 140,00
417	M	15.2	elektrokoleno 90 PE100 SDR11 d75mm nemrznoucí směs / ethybglykol 25%, 75% vodaů PVC koleno 45, DN 150	ks	-2,000	140,00	-280,00
418	M	16.2	PVC koleno 45, DN 150 PVC koleno 15 DN 150	ks	-6,000	100,00	-600,00
419	M	17.1	PVC koleno 15 DN 150 PVC potrubí DN 150 l 3000 mm	ks	-6,000	420,00	-2 520,00
420	M	18.1	PVC potrubí DN 150 l 2000 mm PVC potrubí DN 150 l 2000 mm	ks	-8,000	280,00	-2 240,00
421	M	19.1	PVC potrubí DN 150 l 1000 mm PVC potrubí DN 150 l 1000 mm	ks	-2,000	140,00	-280,00
422	M	20.1	PVC potrubí DN 150 l 500 mm PVC potrubí DN 150 l 500 mm	ks	-2,000	90,00	-180,00
606	M	590301060R100	klapka revizní stropní sdek D171 tl desky 12,5 mm 20x20 cm	kus	-1,000	657,00	-657,00
607	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kei vel. 200x200 mm	kus	-1,000	70,00	-70,00
729	M	0101	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm D+M stříška nad komínem 600x900 mm ozn 01 dle projektu	ks	-1,000	9 425,00	-9 425,00

D-W stříška nad komínem 600x900 mm ozn 01 dle projektu						
730	M	0202	D-W stříška nad komínovým průduchem ozn 02 dle projektu	ks	-1,000	5 450,00
						-5 450,00
D-W stříška nad komínovým průduchem ozn 02 dle projektu						
746	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-61,600	30,05
			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm			-1 851,00
			(4,445+2,40)*2		13,690	
			"šatna 1.12.1"(1,515+3,30)*2		9,630	
			"sklad 1.13"(6,18+2,82)*2		18,000	
			"sklad 3.02.1"(1,40+2,80)*2		8,400	
			"SKLAD 3.02.2"(2,77+3,17)*2		11,880	
754	M	7751	dodávka korkového pásu	m	-330,000	38,00
			dodávka soklikové lišty			-12 540,00
			300,00*1,10		330,000	
766	M	1.001	Svítlidlo A zářivkové přisazené,elektonický předřadník,. 1x28W,IP20	ks	-34,000	887,00
			Svítlidlo A zářivkové přisazené,elektonický předřadník,. 1x28W,IP20			-30 158,00
767	M	1.002	Svítlidlo B zářivkové s matnou Al mřížkou,elektrin předřadník, 1x36W,IP20	ks	-2,000	799,00
			Svítlidlo B zářivkové s matnou Al mřížkou,elektrin předřadník, 1x36W,IP20			-1 598,00
768	M	1.003	Svítlidlo Czářivkové přisazené s PC leštěnou mřížkou,elekton předřadník 2x36W,IP20	ks	-9,000	939,00
			Svítlidlo Czářivkové přisazené s PC leštěnou mřížkou,elekton předřadník 2x36W,IP20			-8 451,00
771	M	1.006	Svítlidlo F zářivkové přisazené s opálovým kratem,bílé, 1x100W,IP 41	ks	-15,000	636,00
			Svítlidlo F zářivkové přisazené s opálovým kratem,bílé, 1x100W,IP 41			-9 540,00
778	M	1.013	Svítlidlo EXIt,nouzové odvětlení s piltrogr.úniku vč AKU 1 hod, 1x8W,IP40	ks	-15,000	1 284,00
			Svítlidlo EXIt,nouzové odvětlení s piltrogr.úniku vč AKU 1 hod, 1x8W,IP40			-19 260,00

DŮM DĚTÍ / HLÁDEŽE
Zéno 31
341 01 Horní Lhota 3